MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(05/05/2022) 76 - OTT 2021 PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) - RESULTADO DA INSPEÇÃO
DE SAÚDE (IS).

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Inspeção de Saúde (IS)  -
REFERENTE AO COMUNICADO N° 73 OTT – 2021 de 07/04/2022.

Os CANDIDATOS poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel -General
do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocação, nos dias 06/05/2022 (8h às 11h30), 09 e 10/05/2022 (9h às 11h30 e 13h às 16h30).

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª
RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 5 de maio de 2022.

Página 1/3

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Arquitetura e Urbanismo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  THIAGO AUGUSTO TAVARES 20212603OTT

  AYANA DANTAS DE MEDEIROS 20211199OTT

Área: Biblioteconomia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  RIQUICELEI SETUBAL FARIA 20211092OTT

  JACYARA ALVES QUEBLAS 20211660OTT

  RAYANA LEONEL TáVORA DE AZEVEDO 20215023OTT

  TAINÁ SILVA ANTUNES 20215466OTT

  GABRIEL SILVEIRA MARQUES 20211810OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JOSÉ SÉRGIO DE BRITO AQUINO 20218409OTT 15.210

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  BRUNO GASPAR FONTES BENTES 20211364OTT

CANDIDATOS APTOS

Página 2/3

Área: Direito - Direito Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  THAISA DA SILVA FLOR RICARTE 20214638OTT 13.950

  WAGILEY MOREIRA DA SILVA ALVES 20216723OTT 8.500

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Direito - Direito Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CRISTIANE VERISSIMO DE LIMA 20213029OTT

  JAíNE GONZAGA DE OLIVEIRA COELHO 20216553OTT

Área: Educação Física - Bacharel - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FRANCISCO BUSOLLI DE QUEIROZ 20216285OTT

  FERNANDA SOARES DA COSTA ARAUJO 20213211OTT

  GRAZIELLY FRANÇA DOS SANTOS BRITO 20213605OTT

  GILBERTO BORGES MACIEL 2021117OTT

  JACQUELINE DE OLIVEIRA GALVãO 20218976OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org